
 
 

 

UCHWAŁA NR 136/557/2013 
Zarządu Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

z dnia 19.08.2013r.  
 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela w drodze umowy cesji na realizację 
zobowiązań  Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie - 
Koźlu. 

 
Na podstawie art. 26 ust.1 i art.49 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 595), art.54 ust.5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej ( Dz.U. z  2013r., poz.217) 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Stosownie do pisma z dnia 05.08.2013r. M.W.TRADE S.A z siedzibą we Wrocławiu o 
wyrażenie zgody na zmianę wierzyciela w drodze umowy cesji na rzecz BPH S.A. z siedzibą 
w Krakowie, Zarząd Powiatu wyraża zgodę na zmianę wierzyciela Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej  polegającą na tym, że w miejsce firmy M.W. Trade 
S.A. z siedzibą we Wrocławiu wstępuje  finansujący tę firmę Bank  BPH S.A. z siedzibą w 
Krakowie w stosunku do wierzytelności w kwocie głównej  410 498,06 zł (czterysta dziesięć 
tysięcy, czterysta dziewięćdziesiąt osiem złoty, sześć groszy) z należnościami ubocznymi  
(stopa procentowa odsetek firmy M.W. Trade S.A. - 9,99%. 
2. Na zmianę wierzyciela wyraża zgodę również stosownie  z wymogami prawnymi Dyrektor 
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie – Koźlu pismem Nr 
SP ZOZ.DK.54.2013 z dnia 28.06.2013r. 

 
§ 2 

 
           Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
      Zarząd Powiatu:                                                         

1. Artur Widłak                                                         

2. Jakub Gładysz                                                     

3. Dorota Tomala                                                     


